Nr.

d/o

RAPORT PRIVIND EXECUTAREA CONTRACTELOR INCHEIATE IN PERIOADA

Denumirea Numarul si Numar
operatorului data ul
economie contract ului procedu
iii
1.S. SMRVIC'II Nr. BL-
PA/Z/A MAI 0000372 din
16.01.2025
IP'Serviciul Nr. 002
Tehnologia (TS/23-25)
Informatiei si j din
Securitate 13.03.2025

Cibernetica"
Weblex Ser\ ice Nr. 010 din
SRL 21.01.2025

01 ianuarie- 30 iunie 2025

Suma
totala a
cont raetulu

597 312.00

18000.00

22320.00

Obiectul achizitiei

Servicii de paZa
pentru anul 2024

Servicii de
mentenanta a paginii
vveb si servicii
conexe

Servicii de acces si
deservire a
produsului
informatic "e-Le\"

Ftapa de executare Cauze
le
Suma neexec
utarii
298656.00 50.00
4500.00 25
0300.00 41.67

Reclamat
i

Tnaintatc

San
ctiu
ni
apli
cate

Mentiu
ni eu
privire
la
calitate
a
executa
rii

cont rac
tnmi

calitatix

calitativ

calitativ



10

| 11

SA"Moldteleco

m"

SA'Moldteleco

m"

SRL "(iloring
Inginering”

SA'TET-
NORD"

IM*'Directia
Reparatii si
Constructii
Drumuri Balti"
IVI Regia "Apa
Canal Balti"

SC " Soft-
ContabiTSRL

CC Aquatrade
SRL

SA'Tee-Nord*“

IS'Tosta
Moldovei”

Nr. 005 din
14.01.2025

Nr. 004 din
29.01.2025

Nr. 01 1din
16.01.2025

Nr. 008 din
20.01.2025

Nr. 013 din
17.01.2025

Nr. 012 din
17.01.2025

Nr. 25-1153
din

15.01.2025
Nr. 006 din
14.01.2025

Nr. 007 din
15.01.2025

Nr.
009/21/6/20
25 din
17.01.2025

20 520.00

33 960.00

20 000.00

600 000.00

20 000.00

40 000.00

19 800.00

54 996.00

300 000.00

287 700.00

n retea locala de
calculatoare.

Servicii publice de
internet

Servicii publice de
telecomunicatii

Servicii de deservire
a canalizarii

Servicii de furnizare
a gazelor naturale

Servicii de
salubritate

Servicii de furnizare

a apei potabile

Servicii de deservire
a programei e-lex

Apa potabila

Servicii de furnizare

a energiei electrice

Servicii postale

6 556.47

5292.27

12 937,02

543349.84

0.00

0.00

8250.00

31618.40

125414.68

287700.00

31.95

15,58

64,69

90.56

41.7

57.49

41,80

100

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



14

15

16

17

18

10

20

i21.

. 23.

SRL/'Radop-
Nord"

SRL'Taronauto-

Optim"

SRL"Povladar"

SRL Lukoil

SRL "Ager
Soit”

SRL Andix

SRL Andix

SRL"BTS
PRO™

SRL
"Paronauto-
Oprim"

SRL “Centrul
do protectie a
muncii”
SRL"VEC"

SRL

"Tipografia din

Balti""
SRL "Galeria
Jalu/i"

Ex: Calchei Oxana

Nr. 01 7 din
28.01.2025
Nr. 014 din
03.03..2025
Nr. 01 8 din
28.01.2025
Nr. 003 din
14.01.2025
Nr. 016 din
22.01.2025

Nr. 019 din
28.01.2025
Nr. 020 din
28.01.2025
Nr. 021 din
24.02.2025
Nr. 015 din
03.03.2025

Nr. 22 din
09.04.2025

Nr. 023 din
15.05.2025
Nr. 024 din
10.06.2025

Nr. 026 din
24.06.2025

069933277

199897.85

23 500.00

79 840,00

97000.00

9000,00

149 975,00

179 990,00

287 013,00

15 000.00

9 000.00

35 200.00

88 873.00

62 000.0

Rechizite de birou,
hirtie. plicuri.
Servicii dc deservire
a transportului auto.
Materiale de uz
gospodaresc.

Motorina.benzina
Servicii de deservire
a programei
contabile

Toner. cartus
Reparatia curentd a
tehnicii de calcul

Tehnica de calcul

Servicii de deservire
a transportului auto.

Deservirea
conditionerelor

Cheita I'LMIDA

Registre, hlanchete

Jaluzi

70027.80

4 917.50

33 007.10

97000.00

0.00

37 122.00

95 198,97

287013.00

4 600.00

9 000.00

35 200.00

0.00

0,00

35.03

20.92

41,34

100

24.75

52.89

100

30.67

100

100

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



